Broche à billes verrouillable
Avec poignée en TBABtv
-  La version verrouillable empêche
tout desserrage involontaire du
raccordement
-  Le déverrouillage des billes ne peut
être effectué qu’au moyen d’une clé
-  Matières :

-  La serrure à poussoir est à fermeture
identique. Tous les barillets peuvent
être ouverts avec la même clé. Les
goupilles d’arrêt verrouillables sont
livrées avec deux clés
WEB
04/2024 Tel. +33(0)4 37 496 496
NOUVEAU !
BABtv
Dimensions en mm
Résistance
double
cisaillement Prix Uni.
Référence B ØD ØD1 ØD2 ØD3 L L1 L2 L3 L5 kN min 1 à 5
BAB8-20/T/V/R 33 81,8 8 9,5 20 20 7,8 49,4 38,8 27,8 38 43,94 F
BAB8-25/T/V/R 33 81,8 8 9,5 20 25 7,8 49,4 38,8 32,8 38 43,94 F
BAB8-30/T/V/R 33 81,8 8 9,5 20 30 7,8 49,4 38,8 37,8 38 47,10 F
BAB8-35/T/V/R 33 81,8 8 9,5 20 35 7,8 49,4 38,8 42,8 38 47,10 F
BAB8-40/T/V/R 33 81,8 8 9,5 20 40 7,8 49,4 38,8 47,8 38 47,10 F
BAB8-45/T/V/R 33 81,8 8 9,5 20 45 7,8 49,4 38,8 52,8 38 47,10 F
BAB8-50/T/V/R 33 81,8 8 9,5 20 50 7,8 49,4 38,8 57,8 38 47,10 F
BAB10-20/T/V/R 33 81,8 10 12,0 20 20 8,9 49,4 38,8 28,9 60 61,41 F
BAB10-25/T/V/R 33 81,8 10 12,0 20 25 8,9 49,4 38,8 33,9 60 61,41 F
BAB10-30/T/V/R 33 81,8 10 12,0 20 30 8,9 49,4 38,8 38,9 60 64,08 F
BAB10-35/T/V/R 33 81,8 10 12,0 20 35 8,9 49,4 38,8 43,9 60 64,08 F
BAB10-40/T/V/R 33 81,8 10 12,0 20 40 8,9 49,4 38,8 48,9 60 64,08 F
BAB10-45/T/V/R 33 81,8 10 12,0 20 45 8,9 49,4 38,8 53,9 60 64,08 F
BAB10-50/T/V/R 33 81,8 10 12,0 20 50 8,9 49,4 38,8 58,9 60 64,08 F
BAB10-60/T/V/R 33 81,8 10 12,0 20 60 8,9 49,4 38,8 68,9 60 67,40 F
BAB12-25/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 25 9,9 49,4 38,8 34,9 86 55,18 F
BAB12-30/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 30 9,9 49,4 38,8 39,9 86 58,16 F
BAB12-35/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 35 9,9 49,4 38,8 44,9 86 58,16 F
BAB12-40/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 40 9,9 49,4 38,8 49,9 86 58,16 F
BAB12-45/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 45 9,9 49,4 38,8 54,9 86 58,16 F
BAB12-50/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 50 9,9 49,4 38,8 59,9 86 58,16 F
BAB12-60/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 60 9,9 49,4 38,8 69,9 86 61,14 F
BAB12-70/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 70 9,9 49,4 38,8 79,9 86 61,14 F
BAB12-80/T/V/R 33 81,8 12 14,5 20 80 9,9 49,4 38,8 89,9 86 63,78 F
BAB16-30/T/V/R 33 81,8 16 19,0 20 30 13,1 49,4 38,8 43,1 153 81,76 F
BAB16-35/T/V/R 33 81,8 16 19,0 20 35 13,1 49,4 38,8 48,1 153 83,07 F
BAB16-40/T/V/R 33 81,8 16 19,0 20 40 13,1 49,4 38,8 53,1 153 83,07 F
BAB16-45/T/V/R 33 81,8 16 19,0 20 45 13,1 49,4 38,8 58,1 153 83,07 F
BAB16-50/T/V/R 33 81,8 16 19,0 20 50 13,1 49,4 38,8 63,1 153 83,07 F
BAB16-60/T/V/R 33 81,8 16 19,0 20 60 13,1 49,4 38,8 73,1 153 88,27 F
BAB16-70/T/V/R 33 81,8 16 19,0 20 70 13,1 49,4 38,8 83,1 153 88,27 F
BAB16-80/T/V/R 33 81,8 16 19,0 20 80 13,1 49,4 38,8 93,1 153 93,43 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
L +0,6